



**För kännedom:**

Kommunfullmäktiges presidium  
Partiernas gruppleddare

**Kommunstyrelsen**

**Likvärdig skola - Arbete/Insatser för stöd och stimulans**

I egenskap av förtroendevalda revisorer i Pajala kommun har vi genomfört en granskning av likvärdig skola vad gäller arbetet/insatser för stöd och stimulans. Granskningens syfte har varit att bedöma om kommunstyrelsen säkerställer en ändamålsenlig utbildning vad gäller likvärdighet i grundskolan avseende arbete/insatser för stöd och stimulans. I granskningen har vi biträttats av sakkunniga från PwC.

Utifrån genomförd granskning är vår samlade bedömning att kommunstyrelsen **inte helt** har säkerställt ändamålsenlig utbildning vad gäller likvärdighet i grundskolan avseende arbete/insatser för stöd och stimulans. Vår bedömning är att den interna kontrollen inom området **inte helt** är tillräcklig.

Efter genomförd granskning lämnar vi följande rekommendationer till kommunstyrelsen:

- Att säkerställa att styrningen inom området stärks genom att kommunstyrelsen framgent beslutar om de sektorsplaner, innehållandes styrning/mål, som gäller för verksamheten.
- Att säkerställa att styrningen på området konkretiserats i mätbara indikatorer.
- Att säkerställa att rutiner och arbetsätt för elever som lätt når målen tas fram. I sammanhanget ser vi positivt på att det i allt väsentligt finns rutiner och arbetsätt för de elever som riskerar att inte nå målen.
- Att säkerställa att analyser avseende arbete/insatser för elever som lätt når målen dokumenteras och redovisas för huvudmannen. På detta sätt kan kommunstyrelsen få underlag för att kunna vidta åtgärder som direkt svarar på de brister som finns.
- Att säkerställa att åtgärder vidtas som tydligt adresserar de utvecklingsområden som har identifierats i det systematiska kvalitetsarbetet.

Vi emotser kommunstyrelsens svar på denna granskning senast 2024-03-31.

För revisorerna i Pajala kommun.

Josefin Brynefall, ordförande

Ulf Kero, vice ordförande

---

**Bilaga:** Revisionsrapport ” Likvärdig skola - Arbete/Insatser för stöd och stimulans”, Pajala kommun, PwC, november 2023

# Deltagare

---

**PAJALA KOMMUN** Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: ULF KERO

Ulf Kero

***2023-12-21 15:25:54 UTC***

---

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 83.252.163.127

***Signerat med Svenskt BankID***

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOSEFIN BRYNEFALL  
STRÅLIND

Josefin Brynefall

***2023-12-20 17:24:18 UTC***

---

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 145.224.113.135